英飞凌AURIX™ TC23x 变体
数据手册增编
关于本文档
范围和目的
本文档是 TC23x 数据手册的补充说明，列出了所有预期的产品型号、关键参数（如存储容量）以及可
选功能。
前缀命名规则
• SAK：T环境 温度范围为 -40 °C 至 +125 °C

(KB)
Core 0
TC16E
1)
ADC
Chan.
FlexRay
(#/ch.)
ETH HSM
DSPR
(KB)
PSPR
(KB)
SAK-TC237LP-32F200S AB on request PG-LFBGA-292 -40°C - +125 °C 4442 3241 H
4446 3241 H 2) 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes
SAK-TC234LH-32F200F AB on request PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 4447 3941 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes
SAK-TC234LP-32F200F AB on request PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 4442 3141 H
4446 3141 H 2) 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes
SAK-TC233LP-32F200F AB on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 4442 3041 H
4446 3041 H 2) 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes

Core 0
TC16E
1)
ADC
Chan.
FlexRay
(#/ch.)
ETH HSM CAN
FD
ISO
11898-1
DSPR
(KB)
PSPR
(KB)
SAK-TC237LP-32F200N AC STANDARD PG-LFBGA-292 -40°C - +125 °C 4446 3242 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAK-TC237LP-32F200S AC on request PG-LFBGA-292 -40°C - +125 °C 4446 3242 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes No
SAK-TC234LP-32F200F AC on request PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 4446 3142 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes No
SAK-TC234LP-32F200N AC STANDARD PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 4446 3142 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAK-TC233LC-24F133N AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 5346 3442 H 133 1.5 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAK-TC233LP-24F200N AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 4346 3042 H 200 1.5 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAK-TC233LP-16F200F AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 4246 3042 H 200 1 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes No
SAK-TC233LP-32F200F AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 4446 3042 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes No
SAK-TC233LP-32F200N AC STANDARD PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 4446 3042 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAL-TC237LP-32F200N AC on request PG-LFBGA-292 -40°C - +150 °C 4446 3242 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAL-TC237LP-32F200S AC on request PG-LFBGA-292 -40°C - +150 °C 4446 3242 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes No
SAL-TC233LP-32F200F AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +150 °C 4446 3042 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes No
SAL-TC233LP-32F200N AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +150 °C 4446 3042 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAK-TC237L-32F200N AC on request PG‐LFBGA‐292 -40°C - +125 °C 0446 3242 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No No Yes
SAK-TC237L-32F200S AC on request PG-LFBGA-292 -40°C - +125 °C 0446 3242 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No No No
SAK-TC234L-32F200F AC on request PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 0446 3142 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No No No
SAK-TC234L-32F200N AC on request PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 0446 3142 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No No Yes
SAK-TC233L-32F200N AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 0446 3042 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No No Yes
SAK-TC233L-32F200F AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 0446 3042 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No No No
SAK-TC233S-32F200N AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 0446 3042 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No No Yes
SAK-TC234LP-24F200F AC on request PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 4346 3142 H 200 1.5 128@125k 128 120 8 24 1 / 2 No Yes No
SAK-TC234L-24F200F AC on request PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 0346 3142 H 200 1.5 128@125k 128 120 8 24 1 / 2 No No No
Addendum 6 of 11 v2.4.1
2022-07-01
AURIX™ TC23x variants
Datasheet Addendum

Core 0
TC16E
1)
ADC
Chan.
FlexRay
(#/ch.)
ETH HSM CAN
FD
ISO
11898-1
DSPR
(KB)
PSPR
(KB)
SAK-TC234L-24F200N AC on request PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 0346 3142 H 200 1.5 128@125k 128 120 8 24 1 / 2 No No Yes
SAK-TC234LP-16F200F AC on request PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 4246 3142 H 200 1 128@125k 96 88 8 24 1 / 2 No Yes No
SAK-TC233LP-16F200N AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 4246 3042 H 200 1 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAK-TC233LP-24F200N AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 4346 3042 H 200 1.5 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAL-TC233L-32F200F AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +150 °C 0446 3042 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No No No
SAL-TC233L-32F200N AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +150 °C 0446 3042 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No No Yes
SAL-TC234LP-32F200N AC on request PG‐TQFP‐144 -40°C - +150 °C 4446 3142 H 200 2 128@125k 96 88 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAK-TC234LC-24F133F AC on request PG-TQFP-144 -40°C - +125 °C 5346 3542 H 133 1.5 128@125k 128 120 8 24 1 / 2 No Yes No
SAK-TC233LC-24F133F AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 5346 3442 H 133 1.5 128@125k 128 120 8 24 1 / 2 No Yes No
SAK-TC233SP-32F200N AC on request PG-TQFP-100 -40°C - +125 °C 4446 3042 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No Yes Yes
SAL-TC237L-32F200S AC on request PG-LFBGA-292 -40°C - +150 °C 0446 3242 H 200 2 128@125k 192 184 8 24 1 / 2 No No No
1) 地址范围从《用户手册》中定义的最低地址开始（参见 "内存映射 "章节）.
Addendum 7 of 11 v2.4.1
2022-07-01